



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010161 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	9	56,61Kč
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	3	72,60Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	kouřová	ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	4	6,28Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	4	6,28Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	4	6,28Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	3	135,75Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010161 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	2	44,52Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	6	24,66Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 353,16Kč

Konec sestavy